MC CERBONE YLTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania T

Trofeo Squadre di Motoclub FMI 2017
Minicross 85cc + 65cc

Durazzano (BN) 1,410 Km. .
19/11/2017 11:50 .

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:51:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 11:53:47.754
2 1:50.307 +0.947 11:55:38.061
3 1:50.468 +1.108 11:57:28.529
4 2:09.021 +19.661 11:59:37.550
5 1:50.414 +1.054 12:01:27.964
6 1:50.978 +1.618 12:03:18.942
7 12:05:08.302
8 1:51.018 +1.658 12:06:59.320
(198) Cattolico Amato
1 11:53:49.733
2 1:51.299 +1.043 11:55:41.032
3 2:11.514 +21.258 11:57:52.546
4 1:50.459 +0.203 11:59:43.005
5 IEEEEE 12:01:33.261
6 1:50.956 +0.700 12:03:24.217
7 1:51.218 +0.962 12:05:15.435
8 1:52.522 +2.266 12:07:07.957
(77) Comentale Gennaro
1 11:54:02.325
2 2:00.581 +5.086 11:56:02.906
3 1:59.395 +3.900 11:58:02.301
4 1:58.134 +2.639 12:00:00.435
5 1:57.999 +2.504 12:01:58.434
6 1:58.597 +3.102 12:03:57.031
7 1:57.009 +1.514 12:05:54.040
s IEEEE 12:07:49.535
(223) Rapuano Vincenzo
1 11:54:04.771
2 1:59.629 +3.693 11:56:04.400
3 1:59.466 +3.530 11:58:03.866
4 1:58.699 +2.763 12:00:02.565
5 1:57.758 +1.822 12:02:00.323
6 1:58.362 +2.426 12:03:58.685
7 12:05:54.621
8 1:56.324 +0.388 12:07:50.945
(55) Pappadia Antonio
1 11:54:03.462
2 2:03.343 +3.428 11:56:06.805
3 2:01.551 +1.636 11:58:08.356
4 2:01.217 +1.302 12:00:09.573
5 1:59.985 +0.070 12:02:09.558
[  1:59.915 | 12:04:09.473
7 2:00.784 +0.869 12:06:10.257
8 2:01.875 +1.960 12:08:12.132
(127) Russo Massimo
1 11:53:46.196
2 3:12.237 +1:21.318 11:56:58.433
3 1:52.710 +1.791 11:58:51.143
' 1:50.919 | 12:00:42.062
5 1:52.438 +1.519 12:02:34.500
6 1:51.887 +0.968 12:04:26.387
7 4:18.176 +2:27.257 12:08:44.563
(29) Cioffi Andrea
1 1 11:54:01.620
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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